[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2023

                       № 2009
г. Великий Устюг
О внесении изменений порядок предоставления
субсидий организациям и индивидуальным предпринимателям,
в связи с выполнением работ и оказанием услуг
в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения,

утверждённый постановлением администрации
Великоустюгского муниципального округа

от 18.04.2023 № 986
В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020         № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в порядок предоставления субсидий организациям и индивидуальным предпринимателям, в связи с выполнением работ и оказанием услуг в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 18.04.2023 № 986, следующие изменения в разделе 2 «Условия и порядок предоставления субсидии»:

1.1. Исключить:
а) в пункте 2.1 в первом абзаце фразу «в срок до 01 июня текущего года» и подпункт «в»;

2
б) в пункте 2.3 - подпункты 1-3;
в) в пункте 2.4 - слово «окончания».
1.2. В пункте 2.5 слова «принимает решение» заменить словами «даёт заключение».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

          А. В. Кузьмин